F.I.S.1I. - COMITATO TRENTINO

M Circuito Bim Trentino
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FEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA / COPPA "EUROGRIPP"
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oL MEMORIAL " PAOLO VARESCO e MARIO DEFLORIAN"
Samg/ Predazzo (J} SLALOM GIGANTE FEMMINILE 7
CLASSIFICA UFFICIALE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS MUZIO Miriam ITA NOME PISTA FIAMME GIALLE
GIUDICE ARBITRO GUADAGNINI M. ITA PARTENZA 2180 m
ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA MORANDINI M. ITA DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOG. FIS 9079/12/08
9079/12/08
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE CROCE Daniele ITA CEMIN L. ITA
APRIPISTA - A - MORANDINI C. ITA - A - MORANDINI C. ITA
- B - DEFLORIAN L. ITA - B - DEFLORIAN L. ITA
- C - FELICETTI P. ITA - C - FELICETTI P. ITA
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 45 43 45 43
ORA DI PARTENZA 9.00 11.15
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2TC A: 8C
PENALITA'" APPLICATA 40.20 FIRMA ELETTRONICA 794
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 10 299080 SPERANZONI Michela 1995 ITA (CAE FRIGNANO SKI ) 1'09.09 1'07.50 2'16.59 0.00 100
2 4 299115 IORI Alice 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'10.18 1'08.18 2'18.36 11.53 80
3 2 299124 ZANETTI Stefania 1995 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 1'10.40 1'08.77 2'19.17 16.81 60
4 14 299589 GIUNTI Marta 1997 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 1'11.11 1'08.30 2'19.41 18.37 50
5) 1 299699 PETERLINI Martina 1997 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 1'10.69 1'08.75 2'19.44 18.57 45
6 11 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'11.85 1'08.03 2'19.88 21.44 40
7 8 299418 LONGHI Valentina 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'11.43 1'09.71 2'21.14 29.65 36
8 5 299488 VALDESALICI Alice 1996 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 1'12.55 1'08.79 2'21.34 30.95 32
9 16 299587 BONACCI Claudia 1997 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 1'12.10 1'09.36 2'21.46 31.73 29
10 3 299341 FERRO Beatrice 1996 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 1'11.64 1'09.89 2'21.53 32.19 26
11 13 298798 SIMON GADENZ Chiara 1994 ITA (TN SKI SAN MART ) 1'13.24 1'08.72 2'21.96 34.99 24
12 9 299403 SECCO Arianna 1996 ITA (TN SKI SAN MART ) 1'12.06 1'10.07 2'22.13 36.10 22
13 7 299146 GIULIANI Denise 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'12.50 1'10.34 2'22.84 40.72 20
14 20 299030 DELUGAN Cinzia 1995 ITA (TN US DOLOMITIC ) 1'12.85 1'10.26 2'23.11 42.48 18
15 18 299420 SORARUF Isabella 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'13.70 1'10.69 2'24.39 50.82 16
16 15 299419 MARINOZZI Eleonora 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'14.61 1'11.53 2'26.14 62.23 15
17 23 960100 DIPOL Alessia Afi 1995 TOG 1'15.30 1'12.31 2'27.61 71.80 14
18 22 299806 PALMEGIANO Laura 1997 ITA (FVG 5 CIME ) 1'15.63 1'12.01 2'27.64 72.00 13
19 25 299707 ZENI Anna 1997 ITA (TN BRENTONICO S ) 1'15.57 1'13.05 2'28.62 78.39 12
20 42 299820 VALCANOVER Giulia 1997 ITA (TN PANAROTTA ) 1'16.74 1'12.16 2'28.90 80.21 11
15-03-2014 / PREDAZZO/PASSO ROLLE (ITA) ITA5985.794 GF8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

| Rl DELLAGIACOMA

EMPORIO EDILE

Predazzo Tel. 0462/500084

PREDAZZO

& (o

[n2ZER! fﬁ» ol |

www.elettromeccanicalazzeri.com

WWW.I mlcrl!t!mglglil;!:mo it
rtivo §\
mcm

———

“W7z CassaRurale
%di Fiemme

FAMIGLIA COOPERATIVA VAL DI FIEMME

SKI AREA

TN A1re Lus) A Iherm(ddolamlli

posser g

POOL SPORTIVO DOLONLTICA
YO1LIH0100 OATLYOGS 100¢




Bn
,ﬁfs

M

TRENTINO
BIM ADIGE TRENTO
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F.I.S.I.

Aspiranti e Juniores

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

\

POS NUM NUM

PETT

21 24
22 21
23 34
24 27
25 35
26 26
27 19
28 29
29 36
30 33
31 39
32 37
33 30
34 38
35 43
32

40

41

17

31

28

6

12

CODICE

299265
299197
299633
299334
299649
299613
299619
299118
299614
299658
299816
299552
299503
299840
785011

299648
299774
455003

299772
299674

299784

299404
299436

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZAMPEDRI Valentina
CORBATTI Mariailaria
PEZZEI Jenny
CHINCARINI Angelica
GIACOMONI Giorgia
CAPRIO Erica
GATTA Beatrice
PINTER Veronica
CEOLONI Michela
SIMION Eva
LONGOBARDI Martina
NARDELLI Petra
CIPRIANI Monica
BERTOLANI Giulia
CIBULSKAITE lIze
NON PARTITI (la
GIACOMELLI Laura
DEMOZZI Martina
CHIARUZZI Eleonora

NON ARRIVATI (1la

CORNELLA Carola

PANINI Alessia
SQUALIFICATI (la
NON PARTITI (2a
RINALDI Alessia

NON ARRIVATI (2a

COSNER Anna
FERRAZZA Natalie

SQUALIFICATI (2a

15-03-2014 / PREDAZZO/PASSO ROLLE (ITA)

Ccob

NAZ COM

1996
1995
1997
1996
1997
1997
1997
1995
1997
1997
1997
1996
1996
1995
1997

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU

(TN
(CAT
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(CAE

MANCHE) 3
1997 ITA (TN
1997 ITA (TN
1993 RSM

MANCHE) 2

1997 ITA (TN
1997 ITA (CAE

MANCHE) 0

MANCHE) 1
1997 ITA (TN

MANCHE) 2

1996 ITA (TN
1996 ITA (TN

MANCHE) 0

NOME
SOCIETA

PANAROTTA
2000 SKI CLU
SKI TEAM FAS
BRENTONICO S
US LATEMAR
SPORT.CAMPIG
SPORT.CAMPIG
AGON. DEL BA
SPORT.CAMPIG
US PRIMIERO
PANAROTTA
TEAM PAGANEL
PANAROTTA
RIOLUNATO

US PRIMIERO
ALTIPIANI  SK

TEAM PAGANEL
SESTOLA

ALTIPIANI  SK

SKI SAN MART
SPORT.CAMPIG

F= 890

sQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI
NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA

) 1'17.39 1'12.22 2'29.61 84.84
) 1'17.45 1'12.36 2'29.81 86.14
) 1'17.37 1'12.57 2'29.94 86.99
) 1'17.02 1'13.13 2'30.15 88.35
) 1'17.64 1'12.53 2'30.17 88.49
) 1'17.70 1'13.71 2'31.41 96.56
) 1'19.57 1'12.41 2'31.98 100.28
) 1'20.09 1'15.66 2'35.75 124.84
) 1'19.71 1'16.26 2'35.97 126.28
) 1'20.38 1'16.16 2'36.54 129.99
) 1'20.83 1'17.02 2'37.85 138.53
) 1'21.85 1'18.43 2'40.28 154.36
) 1'24.50 1'20.87 2'45.37 187.53
) 1'27.79 121.14 2'48.93  210.72

1'30.31 1'27.67 2'57.98 269.69
)
)
)
)
)
)
)

ITA5985.794
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@ F.I.S.1I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

1 TRE (o)
PP i Aspiranti e Juniores

FEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA / COPPA "EUROGRIPP"
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LR US. DOLOM:TICA\XTRO

oL MEMORIAL " PAOLO VARESCO e MARIO DEFLORIAN"
Samg/ Predazzo (J} SLALOM GIGANTE FEMMINILE 7
CLASSIFICA UFFICIALE
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS MUZIO Miriam ITA NOME PISTA FIAMME GIALLE
GIUDICE ARBITRO GUADAGNINI M. ITA PARTENZA 2180 m
ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA MORANDINI M. ITA DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOG. FIS 9079/12/08
9079/12/08
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE CROCE Daniele ITA CEMIN L. ITA
APRIPISTA - A - MORANDINI C. ITA - A - MORANDINI C. ITA
- B - DEFLORIAN L. ITA - B - DEFLORIAN L. ITA
- C - FELICETTI P. ITA - C - FELICETTI P. ITA
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 45 43 45 43
ORA DI PARTENZA 9.00 11.15
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2TC A: 8C
PENALITA'" APPLICATA 26.38 FIRMA ELETTRONICA 794
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
U21 GIOVANI - MASCHILE
1 53 6290984 CHIESA Andrea 1994 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'06.73 1'06.69 2'13.42 0.00 100
2 57 6291631 LIBERATORE Federico 1995 ITA (TN GS FIAMME OR ) 1'07.32 1'06.27 2'13.59 1.13 80
3 59 6290980 PASINI Giovanni 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 1'07.49 1'06.90 2'14.39 6.47 60
4 56 6291623 GIUNTI Marco 1995 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 1'08.98 1'05.96 2'14.94 10.14 50
5) 51 6290528 FINAZZER Sebastiano 1993 ITA (CAT COVERCIANO & ) 1'07.76 1'07.32 2'15.08 11.07 45
6 60 6290677 POLETTI Tommaso 1993 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'08.67 1'07.51 2'16.18 18.41 40
7 64 6292115 RIZZI Pascal 1996 ITA (TN GS FIAMMEGIA ) 1'08.69 1'07.70 2'16.39 19.81 36
8 67 6291191 PICCOLI Edoardo 1994 ITA (TN US LATEMAR ) 1'09.37 1'07.24 2'16.61 21.28 32
9 65 6290792 BONAPACE Roberto Timothy 1993 ITA (COM SKI TEAM PIZ ) 1'09.60 1'07.48 2'17.08 24.41 29
10 73 54212 WALCH Linus 1994 AUT 1'09.24 1'07.92 2'17.16 24.95 26
11 58 6291223 BONAPACE Enrico Steve 1994 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 1'09.54 1'08.23 2'17.77 29.02 24
12 55 6291567 SPERANDIO Sebastiano 1995 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'10.82 1'07.00 2'17.82 29.35 22
13 62 6291471 MORICONI Antonio 1995 ITA (CLS MONTI ERNICI ) 1'09.68 1'08.18 2'17.86 29.62 20
14 66 6292519 GIUNIPERO Edoardo 1997 ITA (CAE HIA M.TE CAI ) 1'10.15 1'07.91 2'18.06 30.95 18
15 80 6291354 CARBONE Fabio 1994 ITA (CAE RIOLUNATO ) 1'10.68 1'07.66 2'18.34 32.82 16
16 68 6290802 MAROCCO Marco 1993 ITA (FVG PORDENONE ) 1'10.84 1'07.77 2'18.61 34.62 15
17 82 6291470 MIZZONI Piergiorgio 1995 ITA (CLS MONTI ERNICI ) 1'10.63 1'08.03 2'18.66 34.95 14
18 99 6292449 PAPA Tommaso 1997 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'11.20 1'07.60 2'18.80 35.89 13
19 76 6292542 MODESTI Matteo 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 1'11.09 1'07.79 2'18.88 36.42 12
20 71 54359 FEURSTEIN Patrick 1996 AUT 1'10.65 1'08.24 2'18.89 36.49 11
15-03-2014 / PREDAZZO/PASSO ROLLE (ITA) ITA1427.794 GF8/1
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Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

\

POS NUM NUM
PETT

21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
88
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

72
91
83
52
79
74
70
84
78
75
93
81
94
95
86
108
105
85
92
89
98
104
96
115
103
117
106
109
112
87
133
118
102
107
113
121
119
129
116
120
128
124
137
122
134
135
125
123
127
130
138
139
141

CODICE

54371
6291648
6292156
6291556
6292641
6291303
6291277
6292101
6291704
6292257
6291822
6292397
6292396
6291575
54309
6292471
6292031
6290596
6292290
6292113
6290597
6292450
400279
6291880
6292002
6291557
6292093
6292398
6291761
6291072
6292094
6292500
6291541
6291825
6292435
6292649
6292454
6292003
6300190
6291951
6292108
6292110
6292705
6292535
6291879
6292702
6291881
6292111
6292456
6292547
6292453
6292534
6292758

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BABINSKY Stefan
MAINI Federico
TOMASELLI Cristiano
CAODURO Riccardo
BASTIANI Patrick
BUCCERO Niccolo
CATANIA Enrico
PEDRON Matteo
BASSAN Marco
LIBRI Damiano
ZANETTI Lorenzo
FONTANAZZI Alessio
BONARELLI Aurelio
NOVELLO Francesco
LUERZER Sebastian
RASOM Luca
PALMEGIANO Francesco
TIMPANO Federico
BOTTARO Stefano
RAUCO Federico
TIMPANO Leonardo
RAVELLI Alessio
WILLEMS Armin
BALDESSARI Erman
VALENTINI Alberto
NICOLODI Mirco
DEBERTOLIS Andrea
GOBBER Mirko
VERUCCHI Francesco
PITTANI Ludovico
BANCHER Piergiorgio
PAULETTI Alberto
ROPELATO Riccardo
ZENI lacopo
CARRARA Alberto
GUBIANI Antonio
SIMONI Thomas
TAGLIAPIETRA Piero
KAWASAKI Koremasa
ALBASINI Massimiliano
BERNARD Christopher
DEFLORIAN Giacomo
0SS EMER Davide
FALDE Ettore

PIFFER Samuel
GIOVANAZZI Martin
FACCENDA Marco
PEDERIVA Alex

VITALI Giuseppe
PERTILE Matteo
SAMBRI Lorenzo
ETTORI Matteo
DALSASSO Simone

15-03-2014 / PREDAZZO/PASSO ROLLE (ITA)

Leonhard

1996
1995
1996
1995
1997
1994
1994
1996
1995
1996
1995
1997
1997
1995
1995
1997
1996
1993
1996
1996
1993
1997
1996
1996
1996
1995
1996
1997
1995
1994
1996
1997
1995
1995
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997

COD
NAZ COM

AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(FVG
(TN
(TN
(CAT
(TN
(TN
(CAT
(FVG

(TN
(FVG
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(CAE
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(FVG
(TN
(TN

(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

NOME
SOCIETA

ALTIPIANI
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK
TEAM PAGANEL
TEZENIS SKIT
CAl TRIESTE
ALTIPIANI  SK
TEZENIS SKIT
2000 SKI CLU
SKI TEAM FAS
AG.MARMOLADA
2000 SKI CLU
CIMENTI SCI

SK

SKI TEAM FAS
5 CIME

ALTIPIANI  SK
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
SPORT.CAMPIG

PANAROTTA
ALTIPIANI  SK
BRENTONICO S
US PRIMIERO
SKI SAN MART
SESTOLA

SKI TEAM FAS
US PRIMIERO
US PRIMIERO
ALTIPIANI  SK
US CORNACCI
SPORT.CAMPIG
CIMENTI SCI
SPORT.CAMPIG
TEZENIS SKIT

SPORT.CAMPIG
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
PANAROTTA
TEZENIS SKIT
PANAROTTA
PANAROTTA
PANAROTTA
SKI TEAM FAS
SPORT.CAMPIG
TEZENIS SKIT
SPORT.CAMPIG
BRENTONICO S
PANAROTTA

SQ
NAZ

TEMPO

la MANCHE 2a

1'10.70
1'11.16
1'10.90
1'10.20
1'11.13
1'10.86
1'11.27
1'11.15
1'11.43
1'11.55
1'11.64
1'11.56
1'12.23
1'12.52
1'12.06
1'12.20
1'12.78
1'12.12
1'12.57
1'12.28
1'12.99
1'12.33
1'12.11
1'13.65
1'13.53
1'13.91
1'14.44
1'14.66
1'14.51
1'13.82
1'14.99
1'14.77
1'14.69
1'15.28
1'16.72
1'16.31
1'16.84
1'17.50
1'16.64
1'16.92
1ri7.77
1'17.18
1'19.48
1'17.13
1'17.53
1'17.76
1'18.98
1'17.72
1'19.75
1'17.62
1'20.83
1'22.40
1'24.60

— = — e e e

(AN N N N N N N N AN RN N

(NN N AN N RN NN AN AN NN

TEMPO
MANCHE

1'08.22
1'07.84
1'08.23
1'08.95
1'08.25
1'08.68
1'08.27
1'08.88
1'08.78
1'09.24
1'09.28
1'09.97
1'09.49
1'09.23
1'09.83
1'09.76
1'09.44
1'10.29
1'10.28
1'10.83
1'10.20
1'11.41
1'11.77
1'11.28
1'12.15
1'12.09
1'11.83
1'11.77
1'12.03
1'12.81
1'12.42
1'13.44
1'14.55
1'14.19
1'13.76
1'14.19
1'14.45
1'14.36
1'15.22
1'15.22
1'14.90
1'15.72
1'14.14
1'16.50
1'16.33
1'16.69
1'15.56
1'16.96
1'16.79
1'20.50
1'17.94
1'20.90
1'21.18

F= 890
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
2'18.92 36.69
2'19.00 37.22
2'19.13 38.09
2'19.15 38.22
2'19.38 39.76
2'19.54 40.82
2'19.54 40.82
2'20.03 44.09
2'20.21 45.29
2'20.79 49.16
2'20.92 50.03
2'21.53 54.10
2'21.72 55.37
2'21.75 55.57
2'21.89 56.50
2'21.96 56.97
2'22.22 58.70
2'22.41 59.97
2'22.85 62.90
2'23.11 64.64
2'23.19 65.17
2'23.74 68.84
2'23.88 69.78
2'24.93 76.78
2'25.68 81.78
2'26.00 83.92
2'26.27 85.72
2'26.43 86.79
2'26.54 87.52
2'26.63 88.12
2'27.41 93.32
2'28.21 98.66
2'29.24 105.53
2'29.47 107.06
2'30.48 113.80
2'30.50 113.93
2'31.29 119.20
2'31.86 123.01
2'31.86 123.01
2'32.14 124.87
2'32.67 128.41
2'32.90 129.94
2'33.62 134.75
2'33.63 134.81
2'33.86 136.35
2'34.45 140.28
2'34.54 140.88
2'34.68 141.82
2'36.54 154.23
2'38.12 164.77
2'38.77 169.10
2'43.30 199.32
2'45.78  215.86

ITA1427.794

PUNTI
TAB

=
o
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F.I.S.1I. - COMITATO TRENTINO

»
LELIVY Circuito Bim Trentino

MO Aspiranti e Juniores v

F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
NON PARTITI (la MANCHE) 3
61 6290534 MANFRINI Giovanni 1993 ITA (TN CAl SAT )
69 6291615 ZANETTI Massimiliano 1995 ITA (TN SPORT.CAMPIG )
100 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN AG.MARMOLADA )
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 6
54 6291646 DA VILLA Davide 1995 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA )
110 6292112 RASOM Norman 1996 ITA (TN AG.MARMOLADA )
126 6292655 MAZZA Giacomo 1997 ITA (TN TEAM PAGANEL )
131 450025 BIZZOCCHI Lorenzo 1993 RSM
132 6291878 SANTONI Martino 1996 ITA (TN PANAROTTA )
142 6292709 VETTORAZZI Francesco 1997 ITA (TN PANAROTTA )
SQUALIFICATI (la MANCHE) O
NON PARTITI (2a MANCHE) 2
90 6291629 DEBERTOL Luca 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS )
111 6291622 MORELLI Matteo 1995 ITA (CAT 2000 SKI CLU )
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 8
63 6292098 SPAGOLLA Alberto 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG )
77 400289 WILLEMS Bjoern 1996 NED
88 6292109 CIANCIULLI Nicolo 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS )
97 6292455 VALENTI Luca 1997 ITA (TN SPORT.CAMPIG )
101 6292050 VANZO Federico 1996 ITA (TN AG.MARMOLADA )
114 54441 BERTHOLD Lukas 1997 AUT
136 6292469 PETTAVINO Simone 1997 ITA (TN SKI TEAM FAS )
140 780018 GUDZIUS Kasparas 1997 LTU
SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0O
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